
Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο
Βαθμός Ασφαλείας:
Βαθμός Προτερ.:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

-----

 Μαρούσι, 20-9-2019
 Αρ.Πρωτ.: 146317/Ε2

 Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37
 Τ.Κ. – Πόλη     : 151 80 Μαρούσι
 Ιστοσελίδα      : www.minedu.gov.gr

  Πληροφορίες : Μ. Γλάρου, Ε. Κόκκορα, Ε. Μπακιρτζή 
  Π. Μπεκρή

Τηλέφωνο       : 210 344 2126, 2256, 2126, 2750
FAX                   : 210 344 2282
Email                : dprb@minedu.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

ΘΕΜΑ:Ανακλήσεις, τροποποιήσεις αποσπάσεων και αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2019-2020.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 5 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167A΄), όπως συμπληρώθηκαν με τη διάταξη της παρ. 3  
του άρθρου 6 του Ν.1674/86 (ΦΕΚ 203Α΄)

β) της παρ. 3 του άρθρου 50 του Ν.1756/1988 (ΦΕΚ 35A΄), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 
94 του Ν.4055/2012 (ΦΕΚ 51A΄)

γ) της παρ. 3 του άρθρου 47 του Ν.2304/1995 (ΦΕΚ 83Α΄)

δ) της παρ. 7 του άρθρου 46 του Ν.2413/1996 (ΦΕΚ 124Α΄)

ε) της παρ. 20 του άρθρου 19 του Ν.2386/1996 (ΦΕΚ 43Α΄)

στ) της παρ. 1 του άρθρου 21 του Ν.2946/2001 (ΦΕΚ 224Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 του 
Ν.4600/2019 (ΦΕΚ 43Α΄)

ζ) της παρ. 4 του άρθρου 6 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152A΄), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 12 του άρθρου 
44Α του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 159Α΄) 

η) της παρ. 8 του άρθρου 1 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267Α΄)

θ) του άρθρου 17 του Ν.3402/2005 (ΦΕΚ 258Α΄)

ι) των παρ. 1, 2 και 3 του άρθρου 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75Α΄)

ια) της παρ. 4 του άρθρου 17 του Ν.3649/2008 (ΦΕΚ 39Α΄)

ιβ) της παρ. 7 του άρθρου 93 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 7 παρ. 2 
του Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄)

mailto:dprb@minedu.gov.gr


2

ιγ) της παρ. 10 του άρθρου  182 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄)

ιδ) των παρ. 1 και 2  του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 37 του Ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164Α΄) και τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 33 του Ν. 4386/2016 
(ΦΕΚ 83Α΄) 

ιε) της παρ. 5α του άρθρου 2 του Ν.3868/2010 (ΦΕΚ 129Α΄) 

ιστ) της παρ. 1 του άρθρου 12 του Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄)

ιζ) άρθρο 52 του Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24Α΄), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 39 του Ν. 
4403/16 (ΦΕΚ 125Α΄)

ιη) της παρ. 12β του άρθρου 27 του Ν.4386/2016 (ΦΕΚ 83Α΄)

ιθ) τις διατάξεις του άρθρου 29 του Ν.4521/2018 (ΦΕΚ 38Α΄)

κ)  του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45Α΄) και του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94Α΄)

2. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»

3. To Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους – Μεταφορά   υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων»

4. To Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121Α΄) «Διορισμός  Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών»

5. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ 
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»

6. Τις υπ’ αριθμ. 56623/E2/10-4-2019 (ΑΔΑ:7ΜΦΣ4653ΠΣ-1ΚΥ), 116126/E2/18-7-2019 (ΑΔΑ:ΨΩΙΛ4653ΠΣ-
ΩΨ8) και 142644/Ε2/13-9-2019 (ΑΔΑ:6Ι7Ο4653ΠΣ-809) εγκυκλίους  αποσπάσεων εκπαιδευτικών

7. Τις υπ’αριθμ. 124388/Ε2/02-08-2019 και 134190/Ε2/4-9-2019 Υ.Α. 

8. Την υπ’ αριθμ. 17/2019 Πράξη του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.

9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Ανακαλούμε τις υπ΄ αριθμ. πρωτ. 124388/Ε2/02-08-2019 και 134190/Ε2/4-9-2019  Υ.Α. μόνο ως προς το 
μέρος που αφορά στην απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε. ως ακολούθως:   

Α/Α Α.M ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 200281 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΑΧΑΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ
2 223281 ΑΛΙΚΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΑΣΤΟΡΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ
3 228383 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ01.19 ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ
4 704174 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ87.05 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ
5 213588 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ
6 209397 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ
7 221888 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
8 215311 ΑΡΙΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΛΕΣΒΟΥ ΚΟΖΑΝΗ
9 218984 ΑΣΚΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 ΛΑΚΩΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ

10 223864 ΒΑΒΟΥΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ05 ΑΡΤΑ ΠΕΛΛΑ
11 229480 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΜΑΝΤΑΛΕΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ86 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
12 206540 ΒΕΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΖΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
13 229485 ΒΕΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ86 ΛΑΚΩΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
14 157415 ΒΙΓΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ78 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ
15 703532 ΓΑΖΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
16 179154 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
17 210033 ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
18 205129 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΡΤΑ



3

Α/Α Α.M ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

19 191400 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ88.04 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
20 221989 ΓΟΓΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ
21 703982 ΓΟΥΡΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑ
22 203220 ΓΡΑΨΑ ΑΝΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛ ΠΕ06 ΛΕΥΚΑΔΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ
23 227241 ΔΙΑΚΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ
24 213665 ΕΛΛΗΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
25 167125 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΠΕ86 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΧΙΟΣ
26 225805 ΖΑΧΕΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
27 701606 ΖΗΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
28 213673 ΖΙΓΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
29 211472 ΖΩΤΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
30 214157 ΘΛΙΒΕΡΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ08 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ
31 173055 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
32 229260 ΚΑΚΟΥΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ08 ΚΕΡΚΥΡΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ
33 224396 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
34 187940 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΝΗ ΠΕ86 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ
35 703611 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ-

ΓΥΦΤΟΔΗΜΟΥ
ΜΥΡΤΩ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

36 210862 ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ86 ΛΕΣΒΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
37 158604 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ79.01 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑ
38 219256 ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ
39 227589 ΚΑΡΑΠΙΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ05 ΛΑΣΙΘΙ ΡΕΘΥΜΝΟ
40 226508 ΚΑΡΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΕΥΒΟΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ
41 212066 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ02 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ
42 227926 ΚΑΤΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΑΡΚΑΔΙΑ
43 702313 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΠΕΛΛΑ
44 203298 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ
45 216078 ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΠΕ86 ΛΑΚΩΝΙΑ ΗΜΑΘΙΑ
46 209091 ΚΟΛΑΞΙΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ86 ΞΑΝΘΗ Β ΑΘΗΝΩΝ
47 703934 ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ01 ΛΑΣΙΘΙ Δ ΑΘΗΝΩΝ
48 215490 ΚΟΛΟΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ
49 227524 ΚΟΡΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.05 Α ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΣΙΘΙ
50 199914 ΚΟΡΣΑΒΙΔΗ ΑΚΥΛΙΝΗ ΠΕ86 ΚΟΖΑΝΗ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
51 701275 ΚΟΣΜΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΠΕΛΛΑ
52 198559 ΚΟΤΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
53 219272 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ
54 211610 ΚΟΥΤΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ81 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
55 216098 ΚΟΥΤΣΙΜΠΕΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ
56 209567 ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ
57 229623 ΛΑΧΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ83 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ
58 703514 ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ
59 229519 ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 ΛΑΚΩΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
60 227719 ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ07 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
61 170844 ΜΑΘΙΑΝΑΚΗ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΠΕ05 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ
62 219797 ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑ
63 225428 ΜΑΛΛΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ80 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
64 207296 ΜΑΜΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
65 158658 ΜΑΝΟΥΣΑΚΙΔΟΥ ΕΒΗ ΠΕ79.01 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ
66 209349 ΜΑΝΩΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 ΑΡΓΟΛΙΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
67 222307 ΜΑΝΩΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
68 704824 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ
69 206703 ΜΕΓΑΛΟΥΔΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ02 Α ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ
70 205379 ΜΗΤΑΛΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ86 ΠΙΕΡΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
71 226643 ΜΙΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
72 225036 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑ ΚΙΛΚΙΣ
73 228017 ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ11 ΧΙΟΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ
74 216134 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
75 187718 ΜΠΑΡΔΑΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ03 Α ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ



4

Α/Α Α.M ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

76 224179 ΜΠΑΡΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
77 216145 ΜΠΑΤΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ86 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
78 200011 ΜΠΑΤΑΓΚΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑ
79 166700 ΜΠΕΚΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ
80 226669 ΜΠΕΡΕΤΟΥΛΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΠΕ02 ΠΡΕΒΕΖΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
81 702960 ΜΠΙΛΛΙΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
82 704266 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ07 ΗΛΕΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
83 158120 ΜΠΙΣΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ87.04 Α ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
84 227732 ΜΠΟΤΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΠΕΛΛΑ
85 702905 ΝΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
86 213847 ΝΤΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΚΟΖΑΝΗ
87 225833 ΠΑΝΤΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ07 ΑΡΚΑΔΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
88 212314 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΟΙΒΗ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ
89 175633 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
90 210993 ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
91 226304 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
92 210322 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑ-ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ80 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ
93 184403 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡ ΠΕ06 ΑΧΑΙΑ Δ ΑΘΗΝΩΝ
94 701702 ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΑ ΠΕ07 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
95 701239 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΗΛΕΙΑ
96 220216 ΣΑΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
97 215715 ΣΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΠΕΙΡΑΙΑΣ
98 217369 ΣΕΛΗΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ01 ΑΡΚΑΔΙΑ ΕΒΡΟΣ
99 203617 ΣΙΑΠΚΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΡΕΘΥΜΝΟ Δ ΑΘΗΝΩΝ

100 200150 ΣΙΩΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 ΚΙΛΚΙΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
101 704432 ΣΚΟΥΡΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΦΘΙΩΤΙΔΑ
102 700160 ΣΟΥΡΜΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ
103 222612 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑ Β ΑΘΗΝΩΝ
104 205780 ΤΖΙΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΛΛΑ
105 700200 ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
106 200876 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 ΚΕΡΚΥΡΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
107 215780 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΧΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
108 198423 ΦΑΣΤΡΕ ΑΝΑΜΠΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΜΕΣΣΗΝΙΑ Γ ΑΘΗΝΩΝ
109 229786 ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ
110 223266 ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ03 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
111 205663 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΜΠΕΤΑ ΠΕ86 Γ ΑΘΗΝΩΝ Α ΑΘΗΝΩΝ
112 229571 ΨΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

Β. Τροποποιούμε την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 124388/Ε2/02-08-2019 Υ.Α. μόνο ως προς το μέρος που αφορά στην 
κατά προτεραιότητα απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως: 

Γ1. Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δ.Ε. για το διδακτικό έτος 2019-2020, 
ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 166200 ΚΑΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑ

2 186194 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

3 191504 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΠΥΣΔΕ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ

1 226576 ΚΡΕΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΛΕΣΒΟΣ ΚΙΛΚΙΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 703569 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ02 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ



5

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

4 193222 ΡΙΖΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΑΘΗΝΩΝ

Γ2. Αποσπούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Δ.Ε. για το διδακτικό έτος 2019-2020, για εξαιρετικά σοβαρούς 
λόγους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 194978 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ01 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2 704473 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΒΟΙΩΤΙΑ

3 205101 ΒΑΪΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΚΕΡΚΥΡΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

4 214809 ΒΑΡΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ85 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

5 229642 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ-ΜΕΚΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ83 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

6 200297 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑ

7 220275 ΓΑΤΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

8 221744 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΡΟΔΟΠΗ

9 704502 ΔΟΥΡΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΗΛΕΙΑ

10 207810 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Β ΑΘΗΝΩΝ

11 702422 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΛΩΡΙΝΑ ΗΛΕΙΑ

12 401471 ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ

13 217492 ΚΑΝΑΒΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ

14 220059 ΚΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΛΑΣΙΘΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

15 211587 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ81 ΚΟΖΑΝΗ ΗΜΑΘΙΑ

16 213715 ΚΑΤΣΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ Β ΑΘΗΝΩΝ

17 700471 ΚΑΤΣΙΠΟΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ Δ ΑΘΗΝΩΝ

18 191470 ΚΛΙΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

19 212086 ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

20 210526 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

21 224144 ΚΩΣΤΟΥΡΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

22 199101 ΜΑΓΓΑΒΕΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

23 227607 ΜΑΪΛΛΗ-ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ05 ΡΕΘΥΜΝΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

24 203341 ΜΑΛΙΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

25 216769 ΜΑΡΟΠΟΥΛΑΚΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ05 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Α ΑΘΗΝΩΝ

26 186346 ΜΗΤΡΑΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

27 206245 ΜΙΧΑΛΑΚΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΕΣΒΟΥ

28 215583 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΛΕΣΒΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ

29 703455 ΜΟΥΓΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ ΤΡΙΚΑΛΑ

30 171133 ΜΟΥΜΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ

31 199120 ΜΠΑΒΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ ΡΟΔΟΠΗ

32 228031 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑ ΕΒΡΟΣ

33 204250 ΜΠΙΤΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ81 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

34 704334 ΜΠΟΔΙΩΤΗ ΕΞΑΚΟΥΣΤΗ ΠΕ87.08 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΧΑΙΑ

35 229527 ΜΠΟΣΜΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΡΤΑ

36 217261 ΜΠΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΝΕΚΤΑΡΙΟ ΤΕ02.01 ΚΟΖΑΝΗ ΑΡΓΟΛΙΔΑ

37 225069 ΝΙΦΤΑΝΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

38 157124 ΞΑΣΤΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΑΧΑΙΑ



6

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

39 218134 ΠΑΠΑ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΠΕ03 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΡΕΘΥΜΝΟ

40 160611 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

41 700919 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙ Β ΑΘΗΝΩΝ

42 206167 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 ΑΡΤΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

43 213913 ΡΕΖΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΚΟΡΙΝΘΙΑ Β ΑΘΗΝΩΝ

44 704579 ΣΕΒΑΣΤΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ03 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΛΕΣΒΟΥ

45 190985 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ86 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΕΣ

46 214643 ΣΙΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ

47 208534 ΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ

48 201176 ΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ01 ΓΡΕΒΕΝΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

49 208375 ΣΥΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ82 ΚΕΡΚΥΡΑ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ

50 704645 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΗΛΕΙΑ

51 175754 ΤΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΠΙΕΡΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

52 194098 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ06 ΡΟΔΟΠΗ ΛΕΣΒΟΥ

53 168677 ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΕΒΡΟΣ

54 225931 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής των εκπαιδευτικών να 
κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές μονάδες 
από τις οποίες αποσπώνται. 

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των περιοχών απόσπασης παρακαλούνται να αποστείλουν 
αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων εκπαιδευτικών στις Διευθύνσεις της οργανικής τους 
θέσης. 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο Προϊστάμενος του Τμήματος Β΄ 

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων

Τριαντάφυλλος Μεϊμάρης



7

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Β΄ Kινητικότητας Εκπ/κού Προσ/κού Δ.Ε. 
6. Δ/νση  Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα  Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας  –  Τμήμα  Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Π.Ε. & Δ.Ε.
8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.


		2019-09-20T09:34:38+0000
	TRIANTAFYLLOS MEIMARIS




